
方向: 埔里站 Puli Bus Station

81 站
查看服務時間表

巴士6899A的服務時間表
往埔里站 Puli Bus Station方向的時間表

星期日 06:20 - 17:00

星期一 06:20 - 17:00

星期二 06:20 - 17:00

星期三 06:20 - 17:00

星期四 06:20 - 17:00

星期五 06:20 - 17:00

星期六 06:20 - 17:00

巴士6899A的資訊
方向: 埔里站 Puli Bus Station
站點數量: 81
行車時間: 115 分
途經車站:

巴士6899A((埔里站 Puli Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 埔里站 Puli Bus Station: 06:20 - 17:00(2) 干城站 Taichung: 06:20 - 12:40
使用Moovit找到巴士6899A離你最近的站點，以及巴士6899A下班車的到站時間。

巴士6899A的服務時間表和線路圖

埔里站 Puli Bus Station 下載應用程式6899A

干城站 Gancheng Station

臺中車站(大智北路) Taichung Station(Dazhi North
Rd.)

第三市場 Third Market

興大附農(臺中路) Taichung Agricultural Senior
High School Of Nation

南門仔 Nanmenzi

忠明南國光路口 Zhongming S.-Guoguang
Intersection

國光忠明南路口 Guoguang-Zhongming S.
Intersection

國光橋 Guoguang Bridge

國光東興路口 Guoguang- Dongxing Intersection

大里仁愛醫院(國光路) Dali Ren-Ai
Hospital(Guoguang Rd.)

國光德芳路口 Guoguang Defang Road
Intersection

環保公園 Environment Protection Park

進士公園(德芳路) Jinshi Park

文心南路口 Wenxin S. Rd. Intersection

大堀 Dajue

寶島時代村 Taiwan Times Village

中國附醫草屯分院 China Medical University
Hospital Caotun Branch

大觀 Daguan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910858/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449240%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64449240%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6899A_%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6899A_%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


草屯公有市場 Caotun Public Market

草屯 Caotun

炎峰國小 Yanfeng Elementary School

育英街口 Yuying Street Intersection

天主教堂 Catholic Church

工藝中心 Handmade Craft Center

旭光高中 Shiukuang Senior High School

南開科技大學 Nan Kai University Of Technology

富寮里 Fuliao Village

頂園仔 Dingyuanzi

隘寮 Ailiao Village

將軍廟 Jiangjun Temple

南埔 Nanpu

頂南埔 Dingnanpu

草屯農會倉庫 Farmers' Association Warehouse

下土城 Xiatucheng

土城 Tucheng

下坪林 Xiapinglin

坪林 Pinglin

十股 Shigu

雙冬橋 Shuangdong Bridge

雙冬 Shuangdong

雙冬國小 Shuangdong Elementary School

粗坑 Cukeng

豐崙 Fenglun

福壽橋 Fushou Bridge

福斗路口 Fudou Road Intersection

富久巷口 Fujiu Lane

福龜 Fugui

九佃 Jiu Dian

福龜旅遊中心 Fuguil Travel Service Center

龜溝 Guigou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910858/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910858/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station


巴士6899A的服務時間表

福龍園 Fulongyuan

柑子林 Ganzilin

育樂橋前 Yule Bridge

草魚潭 Caoyutan

清德寺 Qingde Temple

昌榮橋 Changrong Bridge

原野山莊 Yuanye Villa

興隆 Xinglong

大石村 Dashi Village

北山坑 Beishankeng

種瓜橋 Zhonggua Bridge

茅埔 Maopu

外盤安 Waipanan

竹子籟 Jhuzilai

觀音橋 Guanyin Bridge

南平山 Nanpingshan

南康橋 Nankang Bridge

乾溝子 Gangouzi

埔里遊客中心 Puli Visitorcenter

南興 Nanxing

南村里 Nancun Village

牛耳石雕公園 New Era Sculpture Park

愛蘭橋 Ailan Bridge

崎下 Qixia

大成國小 Dacheng Elementary School

榮民醫院 Veteran Clinic

埔里酒廠 Puli Distillery

新市場 Xin Market

仁愛公園 Renai Park

中華電信 Chunghwa Telecom

埔里站 Puli Bus Station



方向: 干城站 Taichung

80 站
查看服務時間表

往干城站 Taichung方向的時間表

星期日 06:20 - 12:40

星期一 06:20 - 12:40

星期二 06:20 - 12:40

星期三 06:20 - 12:40

星期四 06:20 - 12:40

星期五 06:20 - 12:40

星期六 06:20 - 12:40

巴士6899A的資訊
方向: 干城站 Taichung
站點數量: 80
行車時間: 113 分
途經車站:

埔里站 Puli Bus Station

中華電信 Chunghwa Telecom

仁愛公園 Renai Park

新市場 Xin Market

埔里酒廠 Puli Distillery

榮民醫院 Veteran Clinic

大成國小 Dacheng Elementary School

崎下 Qixia

愛蘭橋 Ailan Bridge

牛耳石雕公園 New Era Sculpture Park

南村里 Nancun Village

南興 Nanxing

埔里遊客中心 Puli Visitorcenter

乾溝子 Gangouzi

南康橋 Nankang Bridge

南平山 Nanpingshan

觀音橋 Guanyin Bridge

竹子籟 Jhuzilai

外盤安 Waipanan

茅埔 Maopu

種瓜橋 Zhonggua Bridge

北山坑 Beishankeng

大石村 Dashi Village

興隆 Xinglong

原野山莊 Yuanye Villa

昌榮橋 Changrong Bridge

清德寺 Qingde Temple

草魚潭 Caoyutan

育樂橋前 Yule Bridge

柑子林 Ganzilin

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910857/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910857/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6899A/64449240/5910857/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666431-64449240&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%AB%99%20Puli%20Bus%20Station


福龍園 Fulongyuan

龜溝 Guigou

福龜旅遊中心 Fuguil Travel Service Center

福龜 Fugui

富久巷口 Fujiu Lane

福斗路口 Fudou Road Intersection

福壽橋 Fushou Bridge

豐崙 Fenglun

粗坑 Cukeng

雙冬國小 Shuangdong Elementary School

雙冬 Shuangdong

雙冬橋 Shuangdong Bridge

十股 Shigu

坪林 Pinglin

下坪林 Xiapinglin

土城 Tucheng

下土城 Xiatucheng

草屯農會倉庫 Farmers' Association Warehouse

頂南埔 Dingnanpu

南埔 Nanpu

將軍廟 Jiangjun Temple

隘寮 Ailiao Village

頂園仔 Dingyuanzi

富寮里 Fuliao Village

南開科技大學 Nan Kai University Of Technology

旭光高中 Shiukuang Senior High School

工藝中心 Handmade Craft Center

天主教堂 Catholic Church

育英街口 Yuying Street Intersection

炎峰國小 Yanfeng Elementary School

草屯 Caotun

草屯公有市場 Caotun Public Market



你可以在moovitapp.com下載巴士6899A的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時
間、列車時刻表以及公共交通出行指南。
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大觀 Daguan

中國附醫草屯分院 China Medical University
Hospital Caotun Branch

寶島時代村 Taiwan Times Village

大堀 Dajue

德芳中投路口 Wenxin S. Rd. Intersection

進士公園(德芳路) Jinshi Park

環保公園 Huanbao Park

國光德芳路口 Guoguang Defang Road
Intersection

大里仁愛醫院(國光路) Dali Ren-Ai
Hospital(Guoguang Rd.)

國光東興路口 Guoguang- Dongxing Intersection

國光橋 Guoguang Bridge

國光忠明南路口 Guoguang-Zhongming S.
Intersection

忠明南國光路口 Zhongming S.-Guoguang
Intersection

南門仔 Nanmenzi

興大附農(臺中路) Taichung Agricultural Senior
High School Of Nation

第三市場 Third Market

臺中車站(民族路口) Tra Taichung Station(Minzu
Rd)

干城站 Taichung


